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Maximalni délka

Maximalni Sirka zadni stavby
Rozchod zadnich kol

Vyska ndstupu od zemé

Minimalni vysSka slozenych fiditek od zemé
Provozni vyska fiditek od zemé

Sitka fiditek

Vyska sedla od zemé (min / max)
Rozméry predniho kosiku

Rozméry zadniho kosiku (v x 8§ x d)
Vyska hrany zadniho koSiku od zemé

1850 mm

760 mm

660 mMm

430 mm

1050 mm

1120 mm

700 mm

880 /1080 mm

110 x 320 x 300 mm
300 x 480 x 540 mm
780 mm




